Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 788 :: SEGUNDA, 24 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ................................................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 219/2022. ........................................................................................................................ 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

EXTRATO DO CONTRATO N° 219/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 219/2022; PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 095/2022; ADESÃO DE ATA N° 004/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-

34, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,

CONTRATADA: ECOMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI-ME, CNPJ N° 13.156.596/0001-65. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A

EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS EM POVOADOS PÓLOS DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO É DE

180 (CENTO E OITENTA) DIAS. VALOR TOTAL: R$

3.109.368,61 (TRÊS MILHÕES, CENTO E NOVE MIL E

TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E UM

CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO:

2022. PODER: PODER EXECUTIVO: 02. ÓRGÃO: PREFEITURA

MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO. 02.00.

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

URBANOS: 02.04 UNIDADE ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE:

IMPLANTAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS:

04.606.0606.6120.0000 NATUREZA DA DESPESA: OBRAS E

INSTALAÇÕES: 44.90.51.00. BASE LEGAL: AT. 57 DA LEI N°

8.666/93, LEI N° 9.648/98. ART. 65, PARAGRAFO 1, DA LEI

FEDERAL N° 8.666/93. FORO: COMARCA DE PORTO FRANCO

(MA). DATA DA ASSINATURA: 24 DE OUTUBRO DE 2022.

CONTRATANTE: FABRÍCIO DOS SANTOS SILVA. CPF Nº

019.198.953-37. CONTRATADO: ECOMAX CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: N° 13.156.596/0001-65, NESTE

ATO REPRESENTADA PELO SR. LEUDO RICARDO PRADO

PINHEIRO, PORTADOR DO CPF Nº 648.735.013-34.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 506ec947c441b1c26818b802daab2f4768437f47

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 788 :: SEGUNDA, 24 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 506ec947c441b1c26818b802daab2f4768437f47

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org